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0
サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日

№

6 1

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 中国

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

内山下 300 野田屋町･大供 2,850 岡山中央 200 岡山中央 650 岡山中央 5,600 岡山 300

岡山中央 800 津島 1,600 岡山東 500 新岡山 350 野田屋町 2,500

桑田 500 津島西 600 清輝橋 950 岡山南 300 3,600

高島 1,050 奉還町 450 岡南 2,350 北方 350 3,250

原尾島 500 大安寺 800 野田 600 3,750

門田屋敷 800 大元･青江 3,550 岡山西 700 1,500

平井 1,300 岡山南 1,900 津島 1,800 1,800

大供 1,200 原尾島･東山 1,300 妹尾 1,500

福浜 650 幡多･高島 1,400 2,800

当新田 1,000 津高 700 1,200

岡山南 1,450 一宮 800

野田 1,350 庭瀬 1,650 900

三門 650 妹尾 2,300 3,950

奉還町 450 富山･平井 2,100 3,800

津島 600 法界院 700 1,700

北方 500 東岡山 1,250 4,000

円山 900 西大寺 1,100 1,450

岡山東部 2,100 益野 900 2,650

岡山北 650 泉田 1,000 1,500

一宮 850 ☆金川 300 3,450

備中高松 900 1,500

岡山西部 1,800 3,500

妹尾 1,500 800

西大寺 1,100 伊島 3,000

益野 600 津島 3,500

金川 100 北方 1,300

瀬戸 850 玉柏 850

建部 100 5,100

600

1,450

2,300

3,450

2,500

1,950

200

1,500

1,200

2,500

1,150

2,450

3,000

3,150

2,450

500

2,400

4,150

1,500

計 24,550 計 27,250 計 7,100 計 1,650 4,550 計 300

1,250

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

岡
山
市 高島(M)

幡多(M)

原尾島(S)

三勲(S)

平井東(MS)

(廃店) 平井西(MS)

岡輝(S)

鹿田(S)

福浜(MS) (廃店)

浜野(S)

福島(MS)

岡南(MS)

浦安(MS)

泉田(MS)

新保(S)

芳田(S)

新屋敷(S)

岡山西(S)

今(S)

三門(S)

花尻(S)

富山(MS)

牟佐(AMS)

東岡山(MS)

兼基(MS)

古都(MS)

津高(MS)

津高北(MS)

牧山(A)

矢坂(MS)

芳賀佐山(MS)

一 宮(MS)

吉備津AMS

高松AMS

高松西･足守AMS

庭瀬白石(MS)

北庭瀬(MS)

藤田(芳田)MS

妹尾(MS) (廃店)

妹尾西(MS)

妹尾･大福(MS)

興除YMS

西大寺(MS)

芥子山(MS)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 2

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 中国

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

2,000

1,350

2,600

2,500

2,700

1,250

2,000

1,650

5,000

1,450

900

2,100

2,600

1,800

計 144,550

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

益野(MS)
岡
山
市

西大寺東(MS)

西大寺南AMS

豊(MS)

光政AMS

旭南AMS

平島AMS

郡(八浜)(合)

迫川(合)

金川(MS)

野々口AMS

瀬戸AMS

瀬戸北AMS

福渡AMS

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



#REF!
サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日

№

6 3

岡山県 日経

店　名 部　数 配布数

岡山中央 6,600

高島 250

幡多 300

岡南 700

津島 250

野田 900

三門 250

50

50

50

50

150

100

玉柏 50

北方 50

妹尾

150

250

100

西大寺 400

益野 200

100

216400 計 11,000

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

岡
山
市

花尻(S)

岡輝(S)

新保(S)

芳田(S)

岡山西(S)

今(S)

(廃店)

妹尾(MS) (廃店)

妹尾西(MS)

妹尾･大福(MS)

興除YMS

芳賀佐山(MS)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 5

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

倉敷中庄 1,500 倉敷中部 7,900 倉敷西部 2,100 倉敷 1,350 3,950 倉敷中部 2,000

倉敷中央 1,300 2,200 倉敷南 2,200 倉敷中庄 850 倉敷東 650

倉敷北 1,400 450 倉敷中央 4,150 200

倉敷西 1,650 700 倉敷中央南 2,350 倉敷中央 100

倉敷西阿知 1,450 2,350 倉敷北 4,200 倉敷北 50

倉敷南 600 倉敷西 2,450 倉敷西 50

倉敷富井 1,300 水島東 900 倉敷笹沖 2,550 中庄 150

豊洲 水島 2,200 倉敷大高 3,300 庄 300

倉敷南部 1,600 連島 900 4,300 加須山 500

庄 650 玉島東 1,100 西坂台北 200 早島 50

茶屋町南 800 玉島北 2,100 2,100 水島東 300

連島 1,500 琴浦 850 2,650 水島 700

水島西 1,250 稗田 450 500 連島 500

水島東 1,400 味野 450 4,250 琴浦 400

玉島 2,500 2,900 稗田 150

新倉敷 800 3,350 味野 250

児島 1,600 2,350 100

琴浦 1,000 2,250 100

下津井 150 3,000 200

早島 300 1,150 玉島北 800

真備 1,550 2,550 300

早島南 350 2,100 100

2,650 150

9,600 真備 150

1,400

1,950

4,550

3,400

1,200

2,000

1,150

950

3,300

1,800

計 24,050 計 23,150 計 4,300 計 1,350 計 91,400 計 8,250

152,500

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

倉敷東(MS)
倉
敷
市
・
都
窪
郡

倉敷東(M)

中庄(M) 西阿知(S)

庄(M)

加須山(M)

(廃店) 早島(M)

(廃店)

西阿知(S)

豊洲(S)

天城(S)

庄ﾊﾟ-ｸ

茶屋町AMS

早島(都窪)(MS)

彦崎AMS

連島東(MS) 倉敷福田(MS)

水島(MS) 倉敷福田東(MS)

連島(MS) 福田南(MS)

連島南(MS)

倉敷福田(MS) 玉島(S)

倉敷福田東(MS) 船穂(MS)

福田南(MS) 玉島西(MS)

玉島(MS)

船穂(MS)

玉島西(MS)

児島(MS)

琴浦(MS)

田の口(MS)

稗田(MS)

本荘(合)

下津井AMS

箭田(AMS)

川辺(AMS)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 6

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

玉野東 700 2,250 玉野西 350 2,550 玉野西 200

玉野西 直島 150 1,100 250

直島 100 1,850 100

850 150

玉原 1,250 50

2,350 玉原 50

3,700 50

2,450

350

計 800 計 2,400 計 350 計 16,450 計 850

20,850

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

玉野(Y) 宇野(MS)
玉
野
市

(廃店) 宇野西(M) 宇野(MS)

田井(MS) 宇野西(M)

奥玉(MS) 田井(MS)

奥玉(MS)

和田日比(S)

八浜(合) 和田日比(S)

荘内(合)

直島(MS)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 7

岡山県 読売 朝日 毎日 山陽 中国 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

笠岡 800 笠岡 350 8,150 笠岡中央 900 笠岡 400

笠岡東 800 1,050 750

1,900

700

700

400

1,300

計 1,600 計 350 計 14,200 計 1,650 計 400

18,200

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

216 1,700 1,100 鴨方 300

西六 100 金光 900 金光 150

1,300 1,650

寄島 650 2,250

1,200

計 3,750 計 7,100 計 450

11,300

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,350 里庄 2,100

計 1,350 計 2,100

3,450

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

笠岡(AS)
笠
岡
市

笠岡東今井(合) 笠岡西(M)

大井(合)

新山(合)

北川(合)

神島外(合)

笠岡東大島(合)

鴨方(AS) 鴨方(S) (廃店) 鴨方(M)
浅
口
市

(廃店) 小坂(M)

金光(A) 六条院(MS)

金光(MS)

寄島AMS

里庄(A) (廃店) 里庄MS
浅
口
郡

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 8

岡山県 読売 朝日 毎日 山陽 中国 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

井原 500 2,700 1,250 井原 250

西江原 600 1,600 550 西江原 100

高屋 200 600

400

500

1,900

1,200

1,400

50

計 1,300 計 10,350 計 1,800 計 350

13,800

読売 朝日 産経 山陽 中国 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

小田 100 小田 50 1,100 矢掛 200

矢掛 750 2,800

計 850 計 50 計 3,900 計 200

5,000

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

井原(MS) 井原A
井
原
市

井原東AMS 井原西A

木の子AMS

県主(合)

稲倉(合)

高屋AMS

芳井(合)

美星(合)

芳井三原(合)

小田(AM)
小
田
郡

矢掛AMS

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 9

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

津山中央 1,900 津山 1,150 津山東 津山 1,300 4,900 津山 800

津山南 300 津山西 1,250 津山西 1,150 加茂 50

津山北 350 河辺 150 2,850 100

津山東 1,250 3,450 50

勝北 400 2,050

加茂 350 2,900

1,550

2,050

400

600

1,850

計 4,550 計 2,550 計 1,300 計 23,750 計 1,000

33,150

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

勝央 650 1,950 100

600

1,750

計 650 計 4,300 計 100

5,050

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

柵原 300 2,150

200

600

150

1,350

1,750

計 300 計 6,200

6,500

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

(廃店) 津山中央(M)
津
山
市

(廃店) 津山東(M)

津山西(M) 河辺MS

上河原(M) 津山中央(M)

河辺MS

高野(合)

新野AMS

久米(合)

坪井(合)

桑村(合)

津山北AMS

加茂東AMS (廃店)

勝央AMS 勝央AMS
勝
田
郡

美野(合)

奈義(合)

亀甲(合)
久
米
郡

大垪和(合)

西川(合)

江与味(合)

くめなん(合)

飯岡(合) (廃店)

柵原AMS

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 10

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

3,000

400

350

300

250

計 4,300

4,300

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

勝山 400 勝山 150 勝山 300 1,200 勝山 150

月田 300 久世 500 久世 150 400 久世 150

久世 1,400 落合 250 落合 200 300 落合 150

落合 350 200

650

350

1,850

200

300

1,100

1,550

450

500

450

1,850

計 2,450 計 900 計 650 計 11,350 計 450

15,800

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

寺元(合)
苫
田
郡

泉(合)

奥津(合)

上斉原(合)

富(合)

勝山(S)
真
庭
市

月田(MS)

美甘(合)

見明戸(二川)AMS

湯原(合)

富原(合)

久世(S)

蒜山東(合)

新庄(合)

蒜山(合)

落合(S)

天津(合)

河内(合)

美川(合)

北房(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 11

岡山県 読売 朝日 毎日 山陽 中国 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

総社東 950 4,600

総社 1,650 4,400

3,500

2,300

450

1,100

計 2,600 計 16,350

18,950

読売 朝日 毎日 山陽 中国 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

高梁 550 2,400 高梁 50

成羽 350 200

川上 200 550

備中町 50 200

450

500

1,700

150

450

700

550

1,200

計 1,150 計 9,050 計 50

10,250

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

総社東(AMS)
総
社
市

総社西(AMS)

常盤(AMS)

総社久代(AMS)

豪渓(合)

美袋AMS

高梁(AMS)
高
梁
市

八長住宅(合)

川面(合)

玉川AMS

中井(合)

高梁落合AMS

成羽AMS

中村(MS)

吹屋･宇治(AM)

手荘AMS

備中町AMS

有漢(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 12

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

400

850

300

450

1,450

計 3,450

3,450

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

新見 700 新見 500 新見 350 2,650 200

大佐 300 300

2,000

800

550

300

800

600

計 1,000 計 500 計 350 計 8,000 計 200

10,050

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

上竹荘(合)
加
賀
郡

豊野(合)

下竹(合)

大和(合)

加茂川(合)

新見(S) 新見(S)
新
見
市

千屋(合)

新見南(合)

本郷(合)

神代(合)

新郷(合)

哲西(合)

刑部AMS

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 13

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

片上 650 備前中央 550 2,250 備前中央 250

伊里 400 500 1,500 100

日生 300 伊里 200 1,500

三石 200 850

1,300

1,650

計 1,550 計 1,250 計 9,050 計 350

12,200

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

和気 450 2,050

1,300

1,000

計 450 計 4,350

4,800

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

長船 750 4,850

牛窓 350 1,600

1,450

1,000

計 1,100 計 8,900

10,000

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

香登(MS)
備
前
市

日生(S) 片上(MS) 日生(S)

伊里(MS)

三石AMS

吉永AMS

日生M

日生東M (廃店)

和気AMS
和
気
郡

和気東AMS

佐伯(合)

邑久AMS
瀬
戸
内
市

邑久南AMS

牛窓AMS

虫明(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 14

岡山県 読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

林野 400 2,750 林野 50

江見 200 1,000

550

1,050

550

1,650

650

700

600

計 600 計 9,500 計 50

10,150

読売 朝日 毎日 産経 山陽 日経

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

山陽町 1,650 2,200 150

1,100

1,350

2,150

2,250

1,700

1,300

計 1,650 計 12,050 計 150

13,850

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

林野AMS
美
作
市

湯郷AMS

勝田AMS

英田(合)

美作北(合)

大原(合)

粟倉(合)

江見AMS

土居(合)

河本AMS ﾈｵﾎﾟﾘｽAMS
赤
磐
市

山陽西AMS

神田AMS

ﾈｵﾎﾟﾘｽAMS

熊山AMS

町苅田(合)

周匝(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]
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